
新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第十報） 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当院の現在の状況についてお知らせします。 

患者様と職員に対し PCR 検査を実施しておりますが、新たに入院患者様 2 名の新型コロナウイルス感染が確

認されました。5 月 12 日の初感染から本日まで治癒を含め、職員 2 名、入院患者様 9 名の感染者数となって

おります。 

 

感染者が発生した病棟においては、あらためて厳重な感染対策を行うとともに、当該病棟は関係者以外の出

入りを禁止して引き続き、感染拡大防止に努めて参ります。 

 

当院診療機能につきましては、外来診療は通常通りとしますが、当該病棟の新規入院患者様の受け入れにつ

きましては、引き続き、休止させていただいております。 

 

何卒、ご理解とご協力をお願い致します。 

 

令和 3 年 6 月 8 日   

社会医療法人高橋病院 

病院長 高橋 肇 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


